Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

27.07.2022 № 279-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса педиатрического факультета

для получения I ступени

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от

27.07.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися 1 курса по специальности «Педиатрия»

на обучение на условиях целевой подготовки 27.07.2021 следующих лиц:

1.1. По Брестской области:

1.1.1 Билец Виктория Викторовна

1.1.2 Вронская Елизавета Александровна

1.1.3 Губей Станислав Валерьевич

1.1.4 Кискевич Полина Вячеславовна

1.1.5 Ковальчук Татьяна Владимировна

1.1.6 Колесова Анастасия

1.1.7 Матюхевич Ксения Владиславовна

1.1.8 Петровицкая Владислава Сергеевна

1.1.9 Шкляр Лиридонна Александровна

1.2. По Гродненской области:

1.2.1 Авдей Каролина Юрьевна

1.2.2 Виктория Александровна

1.2.3 Заенчковская Анастасия Андреевна

1.2.4 Ильин Николай Михайлович

1.2.5 Ромашко Никита Викторович

1.2.6 Скерсь Анна Ивановна

1.2.7 Томукевич Полина Ивановна

1.2.8 Цырулик Анастасия Петровна

1.3. По Минской области:

1.3.1 Адамонис Ангелина Леонидовна

1.3.2 Азарко Андрей Алексеевич

1.3.3 Бобрович Ника Сергеевна

1.3.4 Гайнулина Екатерина Валентиновна

1.3.5 Ермак Матвей Алексеевич

1.3.6 Ивашко Катерина Леонидовна

1.3.7 Мармузевич Виктория Валерьевна

1.3.8 Неборская Виолетта Евгеньевна

1.3.9 Правдицкая Дарья Витальевна

1.3.10 Пугачёва Анастасия Николаевна

1.4. По Могилевской области:

1.4.1 Рудак Глеб Сергеевич

1.4.2 Чалова Ангелина Сергеевна

1.4.3 Черний Александр Витальевич

1.5. По г.Минск:

1.5.1 Богдан Марк Юрьевич

1.5.2 Богумил Данила Сергеевич

1.5.3 Борисюк Андрей Сергеевич

1.5.4 Боровская Юлия Александровна

1.5.5 Гайдукевич Алексей Александрович

1.5.6 Гайдукевич Андрей Александрович

1.5.7 Ещенко Анастасия Руслановна

1.5.8 Залесская Анастасия Александровна

1.5.9 Ковалевич Диана Евгеньевна

1.5.10 Колбенёва Анна Александровна

1.5.11 Куис Анастасия Николаевна

1.5.12 Лебедь Анастасия Николаевна

1.5.13 Липницкий Алексей Николаевич

1.5.14 Мищенко Анастасия Ивановна

1.5.15 Найден Владимир Николаевич

1.5.16 Осипенко Глеб Олегович

1.5.17 Побежко Валерия Руслановна

1.5.18 Прилуцкая Юлия Григорьевна

1.5.19 Романович Яна Александровна

1.5.20 Рябчич Анастасия Юрьевна

1.5.21 Смирнова Яна Владимировна

1.5.22 Соломко Юлия Анатольевна

1.5.23 Тарасевич Юлия Валерьевна

1.5.24 Хомич Карина Андреевна

1.5.25 Шамарей Елизавета Владимировна

2. Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Педиатрия» на

обучение за счет средств республиканского бюджета 27.07.2022 следующих

лиц:

2.1 Абрамович Яна Сергеевна

2.2 Александрова Анастасия Сергеевна

2.3 Алексеюк Мария Дмитриевна

2.4 Ануфриенко Александра Александровна

2.5 Бетеня Дарья Андреевна

2.6 Ващило Александра Сергеевна

2.7 Веруш Анна Сергеевна

2.8 Гапанович Юлия Денисовна

2.9 Гусакова Александра Александровна

2.10 Ёда Яна Александровна

2.11 Задиханова Мария Эмильевна

2.12 Зюликова Юлия Александровна

2.13 Ижаковская Анастасия Александровна

2.14 Каскевич Дарья Андреевна

2.15 Клевец Анита Витальевна

2.16 Комысова Виктория Константиновна

2.17 Константинова Татьяна Витальевна

2.18 Копач Маргарита Александровна

2.19 Корнелюк Анна Васильевна

2.20 Костенков Кирилл Викторович

2.21 Курганская Александра Анатольевна

2.22 Кучура Татьяна Дмитриевна

2.23 Линник Мария Викторовна

2.24 Людвиг Виктория Вадимовна

2.25 Мержинская Евгения Олеговна

2.26 Новик Екатерина Дмитриевна

2.27 Новик Ульяна Николаевна

2.28 Овсейчик Артём Юрьевич

2.29 Павловская Ольга Андреевна

2.30 Попкова Варвара Александровна

2.31 Рудницкая Александра Сергеевна

2.32 Рынкевич Софья Николаевна

2.33 Савостина Алиса Игоревна

2.34 Савчук Мария Николаевна

2.35 Свержева Елена Денисовна

2.36 Сенько Ангелина Юрьевна

2.37 Соколюк Полина Романовна

2.38 Солошкин Якуб Дмитриевич

2.39 Суходола Ксения Игоревна

2.40 Тонкевич Ульяна Викторовна

2.41 Тратьяк Алеся Олеговна

2.42 Тунчик Вероника Сергеевна

2.43 Фирисюк Денис Сергеевич

2.44 Фиясь Алексей Сергеевич

2.45 Царик Елизавета Андреевна

2.46 Цверкун Лилия Алексеевна

2.47 Чернявская Карина Александровна

2.48 Чиж Ульяна Александровна

2.49 Чис Екатерина Александровна

2.50 Шендер Елизавета Андреевна

2.51 Шилейко Маргарита Витальевна

2.52 Щёлок Ульяна Анатольевна

2.53 Юрчик Максим Дмитриевич

2.54 Янушкевич Ольга Станиславовна

2.55 Ясюкевич Анна Ивановна

Ректор университета

профессор И.Г.Жук